國立中山大學機械與機電工程學系一○九學年度第十三次系務會議紀錄

時間：110 年 6 月 30 日（星期三）上午十時

地點：視訊會議(機電系所會議室工 EN2021-1)

主席：彭昭暐 主任

出席人員：系所專任教師及助教

列席人員：謝曉星座教授

壹、報告事項：略

貳、各委員會報告 ：略

參、提案討論

提案一~四：略

提案五、專任教師轉組規範，提請討論。

說明：

(一) 教師提出轉組需求時，需符合下述規範：

(1) 教師轉組於新學年開始前 5 個月前(3 月 1 日前)向系主任提出書面申請。

(2) 教師轉組須經轉入及轉出兩組同意，申請書需有兩組各半數以上教師簽名同意。

(3) 教師轉組，原指導研究生(已註冊者)仍規屬原入學組別，依循「國立中山大學機械與機電工程

學系碩博士班研究生核心課程相關規定」、「國立中山大學機械與機電工程學系碩士班研究生學

位考試相關規定」、「國立中山大學機械與機電工程學系博士班研究生資格考核及學位考試相關

規定」之規範。

(4) 教師轉組，所收新生(尚未註冊者)必須為轉入組之新生。

(5) 教師轉組須於新學年開始前向系務會議宣告。

(二)本年度已提出申請者，可不受上述第一目之 1 規範，但須遵守第一目之 2、3、4、5 規範。

決議：通過。

提案六~八：略

肆、臨時動議

伍、散會